
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

oc
hr

an
né

 p
ás

m
o 

dr
áh

y 
60

m

1117/4

3124

3126

3

1

2

7

/

2

3129/1

3129/2

3146

3

1

2

8

/

2

1111

1113

1149

1152

1106/1

1107

1118/1

3079/1

3079/2

3077/1

1101

1256

3078

3080

3081

1085

1087/3

1090

1091

1261

3

1

1

4

/

3

1083

1104

1105

1106/2

1108

3263

1121

1110/1

1112

1116

1156

1158

1165/1

3090

3

0

9

1

3092

3093

3094

3095/1

1123

1126

1128

1130

1132

1137

1139

1141

1143

1147

1154

1160

1094

1171

1095

1244/1

1244/2

3096

3097

3098

3

0

9

9

3100

3

1

0

1

3102

3103

3104

3105

1249

3106

3107

3108

3109

3110

3111/2

3112

3

1

1

4

/

1

3

1

1

4

/

2

1097

1098

3135/1

3135/2

1134/1

1134/2

3

1

2

7

/

1

3116/1

3

1

1

6

/

2

3117

3118

3119

3

1

2

0

3121

3122

3123

3125

3127/3

3127/4

3130

3132

3133

3134

3136

3137

3

1

3

8

3

1

3

9

3

1

4

2

3

1

4

3

3

1

4

4

3128/1

1084/1

1084/2

1084/3

3

2

5

8

/

1

3

1

1

1

1

4

/

3

1114/1

3129/5

3079/3

1118/3

1

1

1

8

/

4

4482

1118/5

3

1

4

1

/

2

3

1

4

1

/

1

3228/2

3

1

4

0

/

1

3131/1

3

1

3

1

/

2

3131/3

3115/1

3115/2

3115/3

1115/3

1115/4

3113/1

3113/2

1117/3

1119/1

1119/2

3

1

3

1

/

5

4

4

8

0

4

4

7

9

3

1

3

1

/

6

1118/6

Z

a

 

T

r

a

t

í

4

4

3

8

1109/1

k

m

 

1

6

,

5

0

k

m

 

1

6

,

4

0

k

m

 

1

6

,

6

0

k

m

 

1

6

,

7

0

k

m

 

1

6

,

8

0

k

m

 

1

6

,

8

3

3

1

1

4

/

3

1.81

11.56

3.4
3

3.
29

KATASTRÁLNÍ SITUACE ZÁBORU POZEMKŮ
M 1:500

NAVRHL/VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO:

1:500

KRAJ:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: TECHNICKÁ KONTROLA:

ING. ZEZULA

INVESTOR:

KATASTR. ÚZEMÍ:JIHOMORAVSKÝ

AKCE:

B.7
ČÍSLO PŘÍLOHY:

DATUM:

STUPEŇ:

FORMÁT:

11/2021

STUDIE

7xA4

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

ING. HALOUZKA

ING. BARTEČEK

ING. HALOUZKA

ZPRACOVÁNÍ STUDIE LOKALITY ZA TRATÍ

KATASTRÁLNÍ SITUACE ZÁBORU POZEMKŮ

ÚJEZD U BRNA

MĚSTO ÚJEZD U BRNA

PETROVICE 134, 679 02 PETROVICE

Ing. Lukáš BARTEČEK
PROJEKTOVÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ

Nám. SNP 1126/18, 613 00 Brno

IČO: 74407066, TEL.: 723 840 873

LEGENDA ČAR:

VNITŘNÍ KRESBA KATASTRU NEMOVITOSTÍ
HRANICE PARCEL KATASTRU NEMOVITOSTÍ

TRVALÝ ZÁBOR - OBRYS VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ

STÁVAJÍCÍ:

NAVRŽENÉ:

osa koleje

osa koleje

osa koleje

6.20

0.
80

7.
00

6.
75

1.
30

2.
05

2.
15

0.
25

0.
70

0.
90

0.
90

0.
30

0.
15

1.
85

4.
55

4.
65

4.
55

4.
954.

45

7.
90

12
.2

5

9.
50

1.
90

5.
45

8.
10

6.
25

7.
01

9.
76

- V PLOŠE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ NENÍ ZAHRNUT ŽELEZNIČNÍ PŘÍKOP PŘED MOSTKEM  U OBŘADNÍ SÍNĚ, KTERÝ ZŮSTANE
V MAJETKU ČR, S PRÁVEM HOSPODAŘIT PŘÍSLUŠÍCÍMU SPRÁVĚ ŽELEZNIC, S.P.

POZNÁMKA:

1.
53

3.
092.

452.
722.
962.
852.
752.
612.
662.
632.
982.

932.
923.

143.
203.
223.

073.
033.

05

1.
271.

45

0.
202.

852.
964.

244.
454.

34

4.
19

4.
35

3.
983.

793.
90

5.
325.
58 4.
135.
094.

444.
745.

025.
235.

375.
083.

84

3.
88

3.
51

4.
39

5.
94

7.
54

9.8
7

12
.7

611
.5

9

9.
55

2.
87

6.
26

9.
40

0.
52


